
 

 

POSTANOWIENIE NR 493/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 10 września 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 71/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 12 kwietnia 

2019 r. r. w sprawie podziału Miasta Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 

/z 2019 r./ poz. 2124) w obwodzie nr 3 wyrazy „Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza, 

ul. Franciszkańska 2, 76-150 Darłowo” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Króla Eryka 

Pomorskiego, ul. Franciszkańska 2, 76-150 Darłowo”.  

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Darłowo, Wojewodzie Zachodniopomor-

skiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Darłowo. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

Marek Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 4669



Załącznik do postanowienia Nr 493/2019 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 10 września 2019 r. 

Podział Miasta Darłowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Admiralska, Aleja Belgijska, Aleja 

Parkowa, Bałtycka, Bosmańska, Bulwar 

Zachodzącego Słońca, Bursztynowa, 

Chińska, Dorszowa, Gdyńska, Helska, 

Jachtowa, Jagiellońska, Józefa Conrada, 

Józefa Muchy, Kapitańska, Kaszubska, 

Kąpielowa, Kotwiczna, Lotników 

Morskich, Łososiowa, Marynarska, 

Masztowa, Nadmorska, Piastowska, 

Plażowa, Południowa, Pomorska, 

Północna, Pucka, Rybacka, Słowiańska, 

Sosnowa, Stoczniowa, Szantowa, 

Wczasowa, Wilków Morskich, 

Władysława IV, Wschodnia, Zachodnia, 

Zawiszy Czarnego, Zwycięstwa, Zygmunta 

III Wazy, Żaglowa, Wydmowa 

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Lotników 

Morskich Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

w Darłowie, ul. Zwycięstwa 1, 76-150 Darłowo 

2 

Ulice: 1 - go Maja, Błękitna, Kowalska, 

Kropla Bałtyku, Krótka, Morska, Plac 

Zamkowy, Podzamcze, Ratuszowa, 

Romualda Traugutta, Rzemieślnicza, 

Ścienna, Wałowa, Wenedów, Zamkowa, 

Zielona 

Niepubliczne Przedszkole "Akademia 

Przedszkolaka", ul. Morska 53, 

76-150 Darłowo 

3 

Ulice: Franciszkańska, Hotelowa, 

Kościelna, Marii Curie Skłodowskiej, 

Mikołaja Kopernika, Młyńska, Plac 

Tadeusza Kościuszki, Pocztowa, 

Powstańców Warszawskich, Rynkowa, 

Szpitalna 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Króla Eryka 

Pomorskiego, ul. Franciszkańska 2, 

76-150 Darłowo 

4 

Ulice: Króla Eryka Pomorskiego, Henryka 

Wieniawskiego, Leopolda Okulickiego, 

Świętej Gertrudy. 

Niepubliczne Przedszkole "Jacek 

i Agatka", ul. Zamkowa 6, 76-150 Darłowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4669



5 

Ulice: Adolfa Dygasińskiego, Aleja Jana 

Pawła II, Artura Grottgera, Chabrowa, 

Emilii Plater, Fiołkowa, Flisacka, generała 

Władysława Andersa, Gen. Józefa Bema, 

gen. Stanisława Maczka, gen. Stefana 

Roweckiego, gen. Stanisława Skalskiego, 

Hieronima Fiodorowa, Jana Matejki, 

Józefa Chełmońskiego, Juliana Fałata, 

Kardynała Ignacego Jeża, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Kazimierza 

Pułaskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, 

Letnia, Makowa, Marii Konopnickiej, mjr 

Henryka Sucharskiego, mjr Hubala, 

Nagietkowa, ojca Damiana Tynieckiego, 

Okrężna, Polna, Sami Swoi, Słoneczna, 

Sportowa, Stanisława Dulewicza, Szarych 

Szeregów, Turystyczna, Kwiatowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, 

Szkolna, Żwirki i Wigury 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Ojca Damiana Tynieckiego 20, 76-150 Darłowo 

6 

Ulice: Feliksa Nowowiejskiego, Fryderyka 

Chopina, Ignacego Paderewskiego, Jana z 

Maszewa, Józefa Wybickiego, Karola 

Kurpińskiego, Karola Szymanowskiego, 

Królowej Jadwigi, Krzysztofa Komedy, 

Księżnej Anny, Księżnej Zofii, Michała 

Ogińskiego, Mieczysława Karłowicza, 

Ogrodowa, Racisław, Stanisława 

Moniuszki, Witolda Lutosławskiego, 

Władysława Żeleńskiego, Czesława 

Niemena, Jacka Kaczmarskiego 

Zespół Szkół im. Stefana Żeromskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 4, 76-150 Darłowo 

7 

Ulice: Adama Mickiewicza, Bogusława X, 

Długa, Józefa Chłopickiego, Juliana 

Tuwima, Juliusza Słowackiego, Mikołaja 

Reja, Nadbrzeżna, Portowa, Stanisława 

Wyspiańskiego od nr 11 do końca, Stefana 

Żeromskiego, Stodolniana, Władysława 

Reymonta. 

Internat Zespołu Szkół Morskich, 

ul. Stefana Żeromskiego 25, 76-150 Darłowo 

8 

Ulice: Akacjowa, Aleje Wojska Polskiego, 

Brzozowa, Bukowa, Cicha, Dębowa, Gen. 

Józefa Sowińskiego, Grabowa, Jana 

Henryka Dąbrowskiego, Kanałowa, 

Klonowa, Kolejowa, Leśna, Łąkowa, 

Miodowa, Osadnicza, Przemysłowa, 

Rzeczna, Spławie, Spokojna, Stanisława 

Wyspiańskiego od nr 1 do nr 10, Tkacka, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Zacisze. 

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, ul. 1 - go 

Maja 3, 76-150 Darłowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4669


		2019-09-16T11:30:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




